Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base na Lei Federal
8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1) Extrato de ata e publicação de preços registrados REGISTRO DE PREÇOS de leite Pasteurizado tipo “C”,
para utilização nas Unidades de Ensino e Escola Oficina Adelíria Meurer do Município de Francisco Beltrão,
através da ata de registro de preços decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO nº 130/2016 com vigência de 08/09/2016 a
07/09/2017, conforme segue:
ATA SRP Nº 647/2016
EMPRESA DETENTORA: CLÁUDIO AGOSTINETTO – EPP

CNPJ Nº 73.751.257/0001-59
Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço unitário R$

001  1 52921 Leite pasteurizado tipo “C”, com indicação na embalagem do
número do registro no SIM e rotulagem nutricional, conforme
legislação vigente. Embalagem contendo 1 Litro.

CAPEG Litro 13.700,00 3,02

002  1 52921 Leite pasteurizado tipo “C”, com indicação na embalagem do
número do registro no SIM e rotulagem nutricional, conforme
legislação vigente. Embalagem contendo 1 Litro.

CAPEG L 41.100,00 3,02

Francisco Beltrão, 08 de setembro de 2016.

NÁDIA AP. DALL AGNOL                                CLECIO LUIZ MENEGOTTO
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração